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 Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat 

 6500 Baja, Szabadság út 23.  

 

Iktatószám: BN/ 60-4/2024. 

  

JEGYZŐKÖNYV 

 

a Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat 

2024. november 07-én 14 órakor kezdődő alakuló üléséről 

 

Helye: Bács-Kiskun Vármegyei Önkormányzati Hivatal Nemzetiségi Központ 

 (6500 Baja, Szabadság út 23.) 

 

Jelen van:  

Buza Flórián, elnök 

Burai Béla, képviselő 

Györgye Zalán, képviselő 

Horváth István Szilveszter, képviselő 

Lakatos Antal, képviselő 

Oláh Jánosné, képviselő 

Szabó Tünde, képviselő 

Farkas Tiborné, meghívott 

Karsai Tamás, meghívott 

Kőrös Ferenc, meghívott 

Lakatos Róbert, meghívott 

Radics György, meghívott 

Kertész Béla, meghívott 
 

dr. Bajmócyné dr. Balázs Tímea, vármegyei jegyző 

Papp Orsolya, nemzetiségi referens  

 

  

Buza Flórián elnök köszöntötte a megjelenteket a testületi ülésen. Külön köszöntötte dr. 

Bajmócyné dr. Balázs Tímea, vármegyei jegyzőt, aki a törvényességi felügyeletet biztosítja az 

ülésen.  

 

Megállapította, hogy a testület 7 fővel határozatképes.  

Jegyzőkönyv vezetőnek Papp Orsolyát javasolta, jegyzőkönyv hitelesítőnek Szabó Tündét. 

 

Buza Flórián elnök kérdezte a képviselőket, hogy elfogadják-e a javaslatot. 

A képviselők a javaslattal egyetértettek. 

 

 

Buza Flórián elnök elmondta, hogy a meghívót mindenki megkapta szabályszerűen.  

Buza Flórián elnök kérdezte, hogy van-e valakinek hozzászólása, észrevétele a napirenddel 

kapcsolatosan. 

A napirendhez észrevétel, javaslat nem hangzott el. 

 

Buza Flórián elnök kérte a képviselőket, hogy szavazzanak, elfogadják-e a napirendet. 

 

A jelenlévő 7 képviselő egyhangú, 7 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 
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8/2024. (XI. 07.) BCÖ határozat 

A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat 2024. november 07-i ülésének 

napirendje 

 

1. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat 2024. évi költségvetésének elfogadása 

Előadó: Buza Flórián elnök 

2. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 

módosítása 

Előadó: Buza Flórián elnök 

3. Pénzügyi Bizottság tagjainak megválasztása 

Előadó: Buza Flórián elnök 

4. Kulturális Bizottság tagjainak megválasztása 

Előadó: Buza Flórián elnök 

5. Szociális Bizottság tagjainak megválasztása 

Előadó: Buza Flórián elnök 

6. Ifjúsági Bizottság tagjainak megválasztása 

Előadó: Buza Flórián elnök 

7. Sport Bizottság tagjainak megválasztása 

Előadó: Buza Flórián elnök 

8. Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság tagjainak megválasztása 

Előadó: Buza Flórián elnök 

9. Egyebek 

 

 

1. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat 2024. évi költségvetésének 

elfogadása 

 

 

Buza Flórián elnök elmondta, hogy az előterjesztést mindenki időben megkapta, volt idő 

átnézni. 

Papp Orsolya nemzetiségi referens elmondta, hogy amennyiben a nemzetiségi önkormányzat 

év közben alakul, akkor a törzskönyvi bejegyzést követő hónap első napjától, azaz november 

01-től jogosult az időarányos működési támogatásra. Ez az összeg 346.667.- Ft, amely nagy 

része az idei évben az ülésre járás útiköltségére fog fordítódni, a maradék összegből esetleg 

tudnak egy kisebb rendezvényt szervezni. 

Felhívta a figyelmet arra, hogy a nemzetiségi önkormányzat csak abban az esetben lesz jogosult 

a 2025. évi feladatalapú támogatásra, amennyiben az idei évben megvan a négy testületi ülés, 

valamint a közmeghallgatás is.  

 

Buza Flórián elnök kérte a képviselők véleményét, hozzászólásait. 

A képviselők hozzászólást, véleményt nem fogalmaztak meg. 

 

Buza Flórián elnök kérte, hogy szavazzanak arról, hogy elfogadják az előterjesztés szerint a 

2024. évi költségvetésről szóló határozat-tervezetet. 

 

A jelenlévő 7 képviselő egyhangú, 7 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 
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9/2024. (XI. 07.) BCÖ határozat 

A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről 

 

 

A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat (továbbiakban: Nemzetiségi Önkormányzat) 

Közgyűlése az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 6/C. § (1) és (2) bekezdése, 

valamint a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 78. § (3) bekezdése és a 114. 

§ (1) bekezdés d) pontja alapján a 2024. évi költségvetéséről az alábbi határozatot hozza.  

 

1. A határozat hatálya 

 

A határozat hatálya a Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületére terjed ki.  

 

2. A költségvetés bevételei és kiadásai 

 

2.1.A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat közgyűlése a 2024. évi költségvetésének 

a.) főösszegét 346.667 Ft-ban, 

 ezen belül 

 a tárgyévi költségvetési kiadások összegét 346.667 Ft-ban 

 a finanszírozási kiadások összegét 0 Ft-ban 

b.) tárgyévi költségvetési bevételeket összesen 346.667 Ft-ban 

c.) tárgyévi költségvetésének egyenlegét - 0 Ft-ban 

állapítja meg. 

 

2.2.A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat közgyűlése az 2.1. pont c.) alpontjában 

szereplő hiány finanszírozásának módját az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

a hiány belső finanszírozása az előző évek pénzmaradványának működési célú 

igénybevételével: 0 Ft. 

 

2.3. Az Önkormányzat költségvetési mérlegét jelen határozat 1. melléklete mutatja be. 

 

2.4. Az Önkormányzat kiadási előirányzatait előirányzat csoportonként, és kiemelt 

előirányzatonként jelen határozat 2. melléklete tartalmazza. 

 

2.5. Az Önkormányzat bevételi előirányzatait előirányzat csoportonként, és kiemelt 

előirányzatonként jelen határozat 3. melléklete tartalmazza. 

 

2.6. Az Önkormányzat 2024. évi költségvetésének bevételi és kiadási előirányzat-felhasználási 

ütemtervét jelen határozat 4. melléklete tartalmazza. 

 

2.7. Az Önkormányzat 2024. évi részletes költségvetését jelen határozat 5. melléklete 

tartalmazza  

 

2.8. Az Önkormányzat mérlegét közgazdasági tagolásban az előterjesztés 6. melléklete mutatja 

be. 

 

2.9. Az Önkormányzat európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló 

projektet nem tervez. 
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2.10. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat a fejlesztési céljai megvalósításához a 

Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 8. § (2) bekezdése 

szerinti adósságot keletkeztető ügylet megkötését nem tervezi.  

 

2.11. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat az elkövetkezendő 3 évben az 

adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. 

(XII. 30.) Korm. rendelet 2. § (1) bekezdésében felsorolt saját bevételekkel nem számol, 

továbbá a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. tv. 3. § (1) bekezdése 

szerinti adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségei a költségvetési évet 

követő három évre várhatóan nem keletkeznek.  

 

3. A költségvetés végrehajtásának szabályai 

 

3.1. Az Önkormányzat költségvetésének végrehajtásáért az elnök, a könyvvezetéssel 

kapcsolatos feladatok ellátásáért az együttműködési megállapodásban rögzítettek szerint a 

jegyző felelős.  

 

3.2. A költségvetési egyensúly érdekében évközben folyamatosan figyelemmel kell kísérni a 

kiadások csökkentésének és a bevételek növelésének lehetőségeit.  

 

3.3.A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat közgyűlése a finanszírozási 

műveletekkel kapcsolatban hatáskörét saját hatáskörében tartja meg.  

 

4. Az előirányzatok módosítása 

 

4.1. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat közgyűlése az önkormányzat 

bevételeinek és kiadásainak módosításával kapcsolatos hatáskörét, a kiemelt kiadási 

előirányzatokon belüli átcsoportosítás kivételével, értékhatártól függetlenül saját 

hatáskörében tartja meg. 

 

4.2. Az elnök az Áht. 34. § (2) bekezdése és az Ávr. 43. § alapján jogosult a költségvetés kiemelt 

kiadási előirányzatain belüli rovatok közötti átcsoportosításra. 

 

5. Záró és vegyes rendelkezések 

 

A költségvetési határozat 2024. november 08. napján lép hatályba. 

 

 

Felelős: Buza Flórián elnök 

Határidő: folyamatos 

 

 

2. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzatának módosítása 

 

 

Buza Flórián elnök elmondta, hogy aza alkuló ülésen elfogadásra került a Szervezeti és 

Működési Szabályzat. A mai ülésen szükségessé vált a módosítása a bizottságok száma 

tekintetében. Az eredetileg meghatározott három bizottság helyett a mai ülésen már hat 

bizottság tagjairól szeretnének dönteni. A pénzügyi, a kulturális és a sportbizottságot 
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kiegészítik az ifjúsági bizottság, a szociális bizottság és a gazdasági és foglalkoztatási bizottság 

vonatkozásában. 

 

Burai Béla képviselő jelezte, hogy  több módosító javaslatot kíván tenni. Az első a Szmsz 12.§ 

(7) c. pontjánál szövegcsere, mivel a szakaszban az áll, hogy „állandó meghívottként meg kell 

hívni az Országos Cigány Önkormányzat elnökét”. Időközben azonban megváltozott az 

országos roma önkormányzat neve, most Magyarországi Romák Országos Önkormányzatának 

hívják. A másik javaslata egy kiegészítés lenne a szociális bizottság feladataihoz. Az első három 

pontot szeretné kiegészíteni az alábbi öt ponttal: 

- Kapcsolatot tart fenn és együttműködési megállapodást köthet az Emberi Erőforrások 

Minisztériumával (Fülöp Attila, szociális ügyekért felelős államtitkárral) 

- Kapcsolatot tart fenn és együttműködési megállapodást köthet az országos, vármegyei és 

helyi Máltai szeretetszolgálattal 

- Kapcsolatot tart fenn és együttműködési megállapodást köthet az országos, vármegyei és 

helyi Vöröskereszt intézményeivel 

- Kapcsolatot tart fenn és együttműködési megállapodást köthet a Magyarországi Élelmiszer 

Bankkal, multi élelmiszerláncokkal. 

- Adományok gyűjtésével kapcsolatos ügyekben eljár, megszervezi annak szállítását és 

lebonyolítását. Dönt az adományok elosztásáról. 

 

dr. Bajmócyné dr. Balázs Tímea vármegyei jegyző elmondta, hogy nem szövegezhető meg 

akként az SzMSz szövege, hogy a bizottság együttműködési megállapodást köt, mivel a 

bizottságoknak ilyen hatásköre nincsen. A bizottságok a döntés előkészítésével, a döntés 

végrehajtásával foglalkoznak. Esetleg úgy lehetne megfogalmazni, hogy kapcsolatot tart fenn 

és együttműködik az egyes szervekkel, illetve, ha együttműködési megállapodást szeretnének 

kötni, akkor azt kezdeményezheti a bizottság. Az adomány szóhasználattal is 

megfogalmazásbeli probléma lehet, inkább természetbeni vagy pénzbeli támogatásokat lehet 

nyújtani. 

 

Buza Flórián elnök elmondta, hogy ahogy az a korábbi ülésen illetve az egyeztetéseken 

elhangzott, hogy ezt sem szeretnénk bizottságra átruházni, hanem testületi hatáskörben 

maradna. 

 

Burai Béla képviselő előadja, hogy a Jegyző Asszony és Búza Flórián által elmondottakkal 

egyetért, a módosító javaslatait ennek figyelembevételével tartja fenn. 

 

 

Buza Flórián elnök összegezte, hogy módosító javaslatok módosítását követően a Szociális 

Bizottság feladatköre az alábbi pontokkal egészül ki: 

„Kapcsolatot tart fenn és együttműködik, valamint együttműködési megállapodást 

kezdeményezhet az Emberi Erőforrások Minisztériumával (Fülöp Attila, szociális ügyekért 

felelős államtitkárral) 

Kapcsolatot tart fenn és együttműködik, valamint együttműködési megállapodást 

kezdeményezhet az országos, vármegyei és helyi Máltai szeretetszolgálattal 

Kapcsolatot tart fenn együttműködik, valamint együttműködési megállapodást 

kezdeményezhet az országos, vármegyei és helyi Vöröskereszt intézményeivel 

Kapcsolatot tart fenn és együttműködik, valamint együttműködési megállapodást 

kezdeményezhet a Magyarországi Élelmiszer Bankkal, multi élelmiszerláncokkal. 

Pénzbeli vagy természetbeni támogatások szerzését kezdeményezheti.” 
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Buza Flórián elnök kérte a képviselők véleményét, hozzászólásait a módosításokkal 

kapcsolatban. 

A képviselők hozzászólást, véleményt nem fogalmaztak meg. 

 

Buza Flórián elnök előadja, hogy előterjesztőként felvállalja a módosító javaslatot, ezért kéri, 

hogy szavazzanak arról, hogy elfogadják az előterjesztést az elhangzott módosításokkal. 

 

A jelenlévő 7 képviselő egyhangú, 7 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 

 

10/2024. (XI.07.) BCÖ határozat: 

A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatának módosítása 
 

1. A Közgyűlés a Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat szervei Szervezeti és 

Működési Szabályzatának módosítását a határozat 1. számú melléklete szerinti szöveggel 

hagyja jóvá. 

2. A Közgyűlés a Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat szervei Szervezeti és 

Működési Szabályzatát a jelen határozatában elfogadott módosításaival egységes 

szerkezetben a határozat 2. számú melléklete szerint hagyja jóvá. 

3. A Közgyűlés felkéri elnökét, hogy gondoskodjon a Szervezeti és Működési Szabályzat 

azonnali kihirdetéséről. 

 

Felelős: Buza Flórián elnök 

Határidő: azonnal 

 

3. Pénzügyi Bizottság tagjainak megválasztása 

 

 

Buza Flórián elnök ismertette, hogy az előző napirendi pontban elfogadott SZMSZ 22. § 

szövege értelmében a cigány önkormányzat testülete döntéseinek előkészítésére, a döntések 

végrehajtásának szervezésére, ellenőrzésére Pénzügyi Bizottságot hoz létre, mely állandó 

bizottságként működik, és amelynek taglétszáma 3 fő. 

A szabályok szerint a bizottság elnökét és tagjai közül 1 főt a cigány önkormányzati képviselők 

közül kell választani. A cigány önkormányzat elnöke nem lehet a bizottság elnöke és a bizottság 

tagja sem. 
 

Az SZMSZ 24. § szerint a Pénzügyi Bizottság legfontosabb feladatait az SZMSZ 1. számú 

melléklete, névsorát az SZMSZ 2. számú függeléke tartalmazza. 
 

Buza Flórián elnök a Pénzügyi Bizottság elnökének Oláh Jánosné képviselőt, tagjainak Szabó 

Tünde képviselőt és külsős tagként Lakatos Róbertet javasolta.   
 

Kérdezte, hogy egyéb javaslat van-e. 
 

Egyéb javaslat nem hangzott el. 
 

Buza Flórián elnök kérte a javasolt személyeket, hogy nyilatkozzanak, hogy a jelölést 

elfogadják-e. 
 

Oláh Jánosné képviselő elfogadta a jelölést és nem kérte zárt ülés tartását. 

Szabó Tünde képviselő elfogadta a jelölést és nem kérte zárt ülés tartását. 

Lakatos Róbert külsős bizottsági tag-jelölt elfogadta a jelölést és nem kérte zárt ülés tartását. 
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Buza Flórián elnök kérte, hogy szavazzanak a jelöltekről.  

 
A jelenlévő 7 képviselő egyhangú, 7 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 

 
 

11/2024. (XI. 07.) BCÖ határozat: 

A Pénzügyi Bizottság elnökének és tagjainak megválasztása 

 

1. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat Közgyűlése a Pénzügyi Bizottsága 

elnökének Oláh Jánosné képviselőt, tagjainak Szabó Tünde képviselőt és külsős 

bizottsági tagjának Lakatos Róbertet a mai napon megválasztotta. 

2. A Közgyűlés elrendeli a Pénzügyi Bizottság megválasztott elnökének és tagjainak 

névsorát tartalmazó lista csatolását a Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat 

szervei Szervezeti és Működési Szabályzata 2. függelékeként. 
 

 

Felelős: Buza Flórián elnök 

Határidő: azonnal 

 

4. Kulturális Bizottság tagjainak megválasztása 

 

 

Buza Flórián elnök ismertette, hogy a következő megalakuló bizottság a Kulturális Bizottság. 
 

Az SZMSZ 24. § szerint a Kulturális Bizottságának legfontosabb feladatait az SZMSZ 1. számú 

melléklete, névsorát az SZMSZ 2. számú függeléke tartalmazza. 
 

Buza Flórián elnök a Kulturális Bizottság elnökének Szabó Tünde képviselőt, tagjainak Burai 

Béla képviselőt és külsős tagként Kertész Bélát javasolta.   
 

Kérdezte, hogy egyéb javaslat van-e. 
 

Egyéb javaslat nem hangzott el. 
 

Buza Flórián elnök kérte a javasolt személyeket, hogy nyilatkozzanak, hogy a jelölést 

elfogadják-e. 
 

Szabó Tünde képviselő elfogadta a jelölést és nem kérte zárt ülés tartását. 

Burai Béla képviselő elfogadta a jelölést és nem kérte zárt ülés tartását. 

Kertész Béla külsős bizottsági tag-jelölt elfogadta a jelölést és nem kérte zárt ülés tartását. 
 

Buza Flórián elnök kérte, hogy szavazzanak a jelöltekről.  

 
A jelenlévő 7 képviselő egyhangú, 7 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 

 
 

12/2024. (XI. 07.) BCÖ határozat: 

A Kulturális Bizottság elnökének és tagjainak megválasztása 

 

1. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat Közgyűlése a Kulturális Bizottsága 

elnökének Szabó Tünde képviselőt, tagjainak Burai Béla képviselőt és külsős bizottsági 

tagjának Kertész Bélát a mai napon megválasztotta. 
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2. A Közgyűlés elrendeli a Kulturális Bizottság megválasztott elnökének és tagjainak 

névsorát tartalmazó lista csatolását a Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat 

szervei Szervezeti és Működési Szabályzata 2. függelékeként. 

 

Felelős: Buza Flórián elnök 

Határidő: azonnal 

 

5. Szociális Bizottság tagjainak megválasztása 

 

 

Buza Flórián elnök ismertette, hogy a következő megalakuló bizottság a Szociális Bizottság. 
 

Az SZMSZ 24. § szerint a Szociális Bizottságának legfontosabb feladatait az SZMSZ 1. számú 

melléklete, névsorát az SZMSZ 2. számú függeléke tartalmazza. 
 

Buza Flórián elnök a Szociális Bizottság elnökének Burai Béla képviselőt, tagjainak Horváth 

Szilveszter képviselőt és külsős tagként Farkas Tibornét javasolta.   
 

Kérdezte, hogy egyéb javaslat van-e. 
 

Egyéb javaslat nem hangzott el. 
 

Buza Flórián elnök kérte a javasolt személyeket, hogy nyilatkozzanak, hogy a jelölést 

elfogadják-e. 
 

Burai Béla képviselő elfogadta a jelölést és nem kérte zárt ülés tartását. 

Horváth Szilveszter képviselő elfogadta a jelölést és nem kérte zárt ülés tartását. 

Farkas Tiborné külsős bizottsági tag-jelölt elfogadta a jelölést és nem kérte zárt ülés tartását. 
 

Buza Flórián elnök kérte, hogy szavazzanak a jelöltekről.  

 
A jelenlévő 7 képviselő egyhangú, 7 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 

 
 

13/2024. (XI. 07.) BCÖ határozat: 

A Szociális Bizottság elnökének és tagjainak megválasztása 

 

1. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat Közgyűlése a Szociális Bizottsága 

elnökének Burai Béla képviselőt, tagjainak Horváth Szilveszter képviselőt és külsős 

bizottsági tagjának Farkas Tibornét a mai napon megválasztotta. 

2. A Közgyűlés elrendeli a Szociális Bizottság megválasztott elnökének és tagjainak 

névsorát tartalmazó lista csatolását a Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat 

szervei Szervezeti és Működési Szabályzata 2. függelékeként. 
 

 

Felelős: Buza Flórián elnök 

Határidő: azonnal 

 

6. Sport Bizottság tagjainak megválasztása 

 

 

Buza Flórián elnök ismertette, hogy a következő megalakuló bizottság a Sport Bizottság. 
 

Az SZMSZ 24. § szerint a Sport Bizottságának legfontosabb feladatait az SZMSZ 1. számú 

melléklete, névsorát az SZMSZ 2. számú függeléke tartalmazza. 
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Buza Flórián elnök a Sport Bizottság elnökének Györgye Zalán képviselőt, tagjainak Lakatos 

Antal képviselőt és külsős tagként Kőrös Ferencet javasolta.   
 

Kérdezte, hogy egyéb javaslat van-e. 
 

Egyéb javaslat nem hangzott el. 
 

Buza Flórián elnök kérte a javasolt személyeket, hogy nyilatkozzanak, hogy a jelölést 

elfogadják-e. 
 

Györgye Zalán képviselő elfogadta a jelölést és nem kérte zárt ülés tartását. 

Lakatos Antal képviselő elfogadta a jelölést és nem kérte zárt ülés tartását. 

Kőrös Ferenc külsős bizottsági tag-jelölt elfogadta a jelölést és nem kérte zárt ülés tartását. 
 

Buza Flórián elnök kérte, hogy szavazzanak a jelöltekről.  

 
A jelenlévő 7 képviselő egyhangú, 7 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 

 
 

14/2024. (XI. 07.) BCÖ határozat: 

A Sport Bizottság elnökének és tagjainak megválasztása 

 

1. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat Közgyűlése a Sport Bizottsága 

elnökének Györgye Zalán képviselőt, tagjainak Lakatos Antal képviselőt és külsős 

bizottsági tagjának Kőrös Ferencet a mai napon megválasztotta. 

2. A Közgyűlés elrendeli a Sport Bizottság megválasztott elnökének és tagjainak névsorát 

tartalmazó lista csatolását a Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat szervei 

Szervezeti és Működési Szabályzata 2. függelékeként. 
 

 

Felelős: Buza Flórián elnök 

Határidő: azonnal 

 

7. Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság tagjainak megválasztása 

 

 

Buza Flórián elnök ismertette, hogy a következő megalakuló bizottság a Gazdasági és 

Foglalkoztatási Bizottság. 
 

Az SZMSZ 24. § szerint a Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottságának legfontosabb feladatait 

az SZMSZ 1. számú melléklete, névsorát az SZMSZ 2. számú függeléke tartalmazza. 
 

Buza Flórián elnök a Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnökének Horváth Szilveszter 

képviselőt, tagjainak Lakatos Antal képviselőt és külsős tagként Karsai Tamást javasolta.   
 

Kérdezte, hogy egyéb javaslat van-e. 
 

Egyéb javaslat nem hangzott el. 
 

Buza Flórián elnök kérte a javasolt személyeket, hogy nyilatkozzanak, hogy a jelölést 

elfogadják-e. 
 

Horváth Szilveszter képviselő elfogadta a jelölést és nem kérte zárt ülés tartását. 

Lakatos Antal képviselő elfogadta a jelölést és nem kérte zárt ülés tartását. 

Karsai Tamás külsős bizottsági tag-jelölt elfogadta a jelölést és nem kérte zárt ülés tartását. 
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Buza Flórián elnök kérte, hogy szavazzanak a jelöltekről.  

 
A jelenlévő 7 képviselő egyhangú, 7 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 

 
 

15/2024. (XI. 07.) BCÖ határozat: 

A Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnökének és tagjainak megválasztása 

 

3. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat Közgyűlése a Gazdasági és 

Foglalkoztatási Bizottsága elnökének Horváth Szilveszter képviselőt, tagjainak Lakatos 

Antal képviselőt és külsős bizottsági tagjának Karsai Tamást a mai napon 

megválasztotta. 

4. A Közgyűlés elrendeli a Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsági megválasztott 

elnökének és tagjainak névsorát tartalmazó lista csatolását a Bács-Kiskun Vármegyei 

Cigány Önkormányzat szervei Szervezeti és Működési Szabályzata 2. függelékeként. 
 

 

Felelős: Buza Flórián elnök 

Határidő: azonnal 

 

8. Ifjúsági Bizottság tagjainak megválasztása 

 

 

Buza Flórián elnök ismertette, hogy az utolsó megalakuló bizottság az Ifjúsági Bizottság. 
 

Az SZMSZ 24. § szerint az Ifjúsági Bizottságának legfontosabb feladatait az SZMSZ 1. számú 

melléklete, névsorát az SZMSZ 2. számú függeléke tartalmazza. 
 

Buza Flórián elnök az Ifjúsági Bizottság elnökének Lakatos Antal képviselőt, tagjainak Oláh 

Jánosné képviselőt és külsős tagként Radics Györgyöt javasolta.   
 

Kérdezte, hogy egyéb javaslat van-e. 
 

Egyéb javaslat nem hangzott el. 
 

Buza Flórián elnök kérte a javasolt személyeket, hogy nyilatkozzanak, hogy a jelölést 

elfogadják-e. 
 

Lakatos Antal képviselő elfogadta a jelölést és nem kérte zárt ülés tartását. 

Oláh Jánosné képviselő elfogadta a jelölést és nem kérte zárt ülés tartását. 

Radics György külsős bizottsági tag-jelölt elfogadta a jelölést és nem kérte zárt ülés tartását. 
 

Buza Flórián elnök kérte, hogy szavazzanak a jelöltekről.  

 
A jelenlévő 7 képviselő egyhangú, 7 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 

 
 

16/2024. (XI. 07.) BCÖ határozat: 

Az Ifjúsági Bizottság elnökének és tagjainak megválasztása 

 

5. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat Közgyűlése az Ifjúsági Bizottsága 

elnökének Lakatos Antal képviselőt, tagjainak Oláh Jánosné képviselőt és külsős 

bizottsági tagjának Radics Györgyöt a mai napon megválasztotta. 
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6. A Közgyűlés elrendeli az Ifjúsági Bizottság megválasztott elnökének és tagjainak 

névsorát tartalmazó lista csatolását a Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat 

szervei Szervezeti és Működési Szabályzata 2. függelékeként. 
 

 

Felelős: Buza Flórián elnök 

Határidő: azonnal 

 

A bizottságok megválasztását követően sor került az új, nem képviselő bizottsági tagok 

eskütételére. Buza Flórián korelnök felkérte dr. Bajmócyné dr. Balázs Tímeát az eskü 

szövegének felolvasására. Kérte, hogy eskütételhez álljanak fel. 

 

A bizottságok nem képviselő tagjai mindannyian jelen voltak az eskütételen,  magyar nyelven 

tették le a törvényben előírt esküt. 

 

9. Egyebek 

 

 

Buza Flórián elnök elmondta, hogy benyújtott egy egyedi támogatási kérelmet Sztojka Attila, 

a Belügyminisztérium államtitkára felé működési támogatás kérvényezése tárgyában. A kért 

összeg 4.000.000 Ft. Kéri, hogy a közgyűlés ezt fogadja el utólagosan. 

 

Buza Flórián elnök kérte, hogy szavazzanak a benyújtott támogatási kérelemről.  

 
A jelenlévő 7 képviselő egyhangú, 7 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 

 
 

17/2024. (XI. 07.) BCÖ határozat: 

Egyedi támogatási kérelem benyújtásának elfogadása 

 

A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat közgyűlése elfogadja és tudomásul veszi, 

hogy Buza Flórián elnök 2024. november 5-én egyedi támogatási kérelmet nyújtott be a 

Belügyminisztérium államtitkára felé. 

 

Felelős: Buza Flórián elnök 

Határidő: azonnal 

 

 

Buza Flórián elnök elmondta, hogy a Belügyminisztérium megbízásából a Társadalmi 

Esélyteremtési Főigazgatóság meghirdette a ROMA-KAPACITAS-24, valamint a ROMA-

ESÉLY-24 pályázatokat. Az utóbbi pályázati kiírás „A” komponensére a vármegyei cigány 

önkormányzat is pályázni kíván a maximális 7.000.000. Ft összeg erejéig. A beadási határidő 

mindkét pályázat esetében 2024. november 25. 

 

Buza Flórián elnök kérte, hogy szavazzanak a benyújtott támogatási kérelemről.  

A jelenlévő 7 képviselő egyhangú, 7 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 

 

18/2024. (XI. 07.) BCÖ határozat: 

ROMA-ESELY-24 pályázat beadása  
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1. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat közgyűlése a kulturális 

autonómiájával kapcsolatos feladatai körében pályázatot kíván beadni a 2024. évre a 

Társadalmi Esélyteremtési Főigazgatóság ROMA-ESELY-24 „A” komponensű 

pályázati kiírására a maximális 7.000.000 Ft összeg tekintetében. 

2. A testület felkéri Buza Flórián elnököt a pályázattal kapcsolatos teendők egyeztetésére 

és ügyintézésére. 

 

Felelős: Buza Flórián elnök 

Határidő: 2024. november 25. 
 

 

Buza Flórián elnök elmondta, hogy elhangzott egy olyan javaslat előzőleg Burai Bélától, hogy 

a külsős bizottsági tagok részére is fizessék ki az ülésre járás költségeit. 

 

Buza Flórián elnök kérte a képviselők véleményét, hozzászólásait. 

A képviselők a javaslattal egyetértettek.  

 

Buza Flórián elnök kérte, hogy szavazzanak a külsős bizottsági tagok üléssel kapcsolatos 

utazási költségeinek megtérítéséről. 

 

A jelenlévő 7 képviselő egyhangú, 7 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 

 

19/2024. (XI. 07.) BCÖ határozat: 

Külsős bizottsági tagok utazási költségeinek megtérítése 

 

A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat a külsős bizottsági tagok részére a bizottsági 

üléssel kapcsolatosan felmerülő utazási költséget kiküldetési kiadás formájában megtéríti. 

 

Felelős: Buza Flórián elnök 

Határidő: folyamatos 

 

 

Burai Béla képviselő elmondta, hogy szeretné, ha összegyűjtésre kerülne a vármegyében lévő 

összes települési cigány önkormányzat elérhetősége, és tájékoztatva lennének a központi email 

címről mindig az aktuális eseményekről, pályázatokról. Sajnos sok kis önkormányzat azért is 

nem ad be pályázatokat mert nem tud róla. Felkéri az elnököt és a nemzetiségi referenst, hogy 

ezeket gyűjtsék össze, és amint van valami információ, akkor továbbítsák mindenki részére.  

 

Buza Flórián elnök elmondta, hogy már elkezdték az összegyűjtést, de megkeresné a 

települések jegyzőit, hogy adják meg a cigány önkormányzatok vezetőinek elérhetőségét. 

 

A képviselők a javaslattal egyetértettek.  

 

Buza Flórián elnök kérte, hogy szavazzanak az elnöki felhatalmatásról. 

 

A jelenlévő 7 képviselő egyhangú, 7 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 

 

20/2024. (XI. 07.) BCÖ határozat: 

Települési jegyzők megkeresése a roma önkormányzatokkal való kapcsolattartás okán 

 




